
Município de Pedro Teixeira - MG 

Rua Professor João Lins, 447 Bairro Alvorada - CEP 36.148-000. 

TELEFAX: (32) 3282 – 1109 / (32) 3282 – 1129 

       CNPJ: 18.338.228/0001-51 – e-mail: licitacao@pedroteixeira.mg.gov.br 

 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Pedro Teixeira/Extrato de Contrato N° 67/2020 

 

 

 

 

 

A Prefeitura Municipal de Pedro Teixeira-MG, torna público o extrato do contrato n° 

67/2020  referente ao Processo Licitatório 87/2020 – Modalidade Pregão Eletrônico 

Nº002/2020. Objeto: Contratação para aquisição de um veículo de passeio (5 lugares) com 

recurso da resolução SES/MG 7.179 de 03 de Agosto de 2020, para atender as necessidades 

da Secretaria Municipal de Saúde, conforme  especificações constantes dos Anexos do edital. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Pedro Teixeira. Contratada: WW DA SERRA 

VEICULOS LTDA. Valor global: R$ 59.050,00. Vigência: 29/10/2020 a 29/10/2023.  

 

 

 

 

 

Pedro Teixeira, 03 de Dezembro de 2020.  

 

 

 

 

Aniceia Aparecida de Oliveira Fonseca 

Presidente da CPL. 

 

 

 


